Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek uvedený v článku I. této 
smlouvy (dále jen „převáděný pozemek“), a to včetně všech jeho součástí a příslušenství, 
a kupující tento pozemek kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu 
ve výši 79.800 Kč (slovy: sedmdesátdevěttisícosmset korun českých). 
2. Převáděný pozemek byl oceněn Oddělením realitní ekonomiky Magistrátu města Brna, 
Malinovského náměstí 3, 602 00 Brno ke dni 26. 8. 2025.  
3. Převáděný pozemek je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků 
zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města Brna.

[...]

odst. 
1 této smlouvy převodem na bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů 
ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad 
vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, následovně: 

- – 9.975 Kč (slovy: devěttisícdevětsetsedmdesátpět korun 
českých) 

-  – 19.950 Kč (slovy: devatenácttisícdevětsetpadesát korun 
českých) 

- – 9.975 Kč (slovy: devěttisícdevětsetsedmdesátpět 
korun českých) 

- – 39.900 Kč (slovy: třicetdevěttisícdevětset korun českých) 

IV. 

1. Prodávající výslovně prohlašují, že jejich vlastnické právo k převáděnému pozemku není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že nejsou omezeni v disponování s tímto 
pozemkem a že na tomto pozemku neváznou žádné faktické ani právní vady, zejména